未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及其原因

做出说明

□ 适用 √ 不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 致同会计师事务所(特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 55

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4

境内会计师事务所注册会计师姓名 任一优、宋崇岭

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称/一致行 计划增持股份数 计划增持股份比 实际增持股份数 实际增持股份比 股份增持计划初 股份增持计划实

北京华力创通科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

50

动人姓名 量 例 量 例 次披露日期 施结束披露日期

高小离 800,000 0.30% 800,000 0.30%
2014 年 06 月 24

日

2014 年 10 月 10

日

王琦 630,000 0.24% 630,000 0.24%
2014 年 06 月 24

日

2014 年 10 月 10

日

其他情况说明

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

十五、控股子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

根据2011年9月公司与恒创开源原股东签订的《增资协议》，恒创开源原股东应向公司支付2013年恒

创开源业绩未达标的业绩补偿款共1,346.41万元。公司经与恒创开源原股东充分协商，恒创开源原股东承

诺在2015年7月31日前向公司支付该笔业绩补偿款。

北京华力创通科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 123,232,500 45.98% 5,880,000   -11,726,300 -5,846,300 117,386,200 42.86%

   境内自然人持股 123,232,500 45.98% 5,880,000   -11,726,300 -5,846,300 117,386,200 42.86%

二、无限售条件股份 144,767,500 54.02%   11,726,300 11,726,300 156,493,800 57.14%

1、人民币普通股 144,767,500 54.02%   11,726,300 11,726,300 156,493,800 57.14%

三、股份总数 268,000,000 100.00% 5,880,000   0 5,880,000 273,880,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1）2014年1月2日，根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》，中

国证券登记结算有限公司深圳分公司以公司董事、监事和高级管理人员2013年12月31日所持公司股份

150,001,000股重新计算本年度可转让股份法定额度为37,500,250股，其余部分112,500,750股作为高管锁定

股份继续锁定，另外原董事王超离职高管锁定股2,400,000和原监事刘丁离职高管锁定股30,000继续锁定；

2）2014年1月10日，公司原董事王超离职高管锁定股2,400,000股解除锁定，转为无限售流通股；

3）公司董事会、监事会换届选举经2014年5月23日2014年度股东大会审议通过，2014年5月25日，原监事

吴文娟所持900,000股、原监事杜纲所持400,000股、原监事董西路所持118,000股份作为离职高管锁定股

100%锁定，新任监事陈燕50,000股和付海建2,000股所持股份按照75%锁定；

4）2014年6月13日，原监事刘丁离职高管锁定股30000股解除锁定，转为无限售流通股股；

5）2014年10月9日，公司根据公司2014年第一次临时股东大会审议通过的《限制性股票激励计划（草案）》

授予31名激励对象限制性股票共5,880,000股，公司股本总额由268,000,000股增加至273,880,000股；